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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/  eller registrert/  godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
Vedovn, vamrepumpe og elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Energiattesten på begge eiendommene ligger vedlagt i salgsoppgaven. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 790 000

Kommunale avgifter
Kr 1 659
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Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet gjelder for 2025. Det er oppgitt fra Skaun kommune at det betales kr 0,‑ i  
eiendomsskatt for begge eiendommen. Det må påregnes at dette kan endre seg. Beløp  
kan avvike. 

 I tillegg betales det kr 7232,‑ i renovasjon og kr 6 583 i slamgebyr til Remidt. 

Formuesverdi primær
Kr 4 200 471

Formuesverdi primær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 1 i Skaun kommune.Gårdsnummer 46, bruksnummer  
8 i Skaun kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5029/  46/  1:
27.07.1875 ‑ Dokumentnr: 900043 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:46 Bnr:3 

07.03.1908 ‑ Dokumentnr: 900088 ‑ Utskifting 
av inn og utmark 

15.04.1925 ‑ Dokumentnr: 900208 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
til ledninger for telefon og 
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elektrisitet for bnr. 3 

29.10.1947 ‑ Dokumentnr: 5636 ‑ Erklæring/  avtale
Elektriske kraftlinjer 

19.10.1967 ‑ Dokumentnr: 3209 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:46 Bnr:11 

02.10.2003 ‑ Dokumentnr: 4738 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:46 Bnr:11 

Dokumentnr: 900367 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ BESTÅENDE EIENDOM 

12.02.1851 ‑ Dokumentnr: 900001 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5029 Gnr:46 Bnr:4 

19.05.1950 ‑ Dokumentnr: 2802 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5029 Gnr:46 Bnr:8 

13.10.1967 ‑ Dokumentnr: 3162 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1657 Gnr:46 Bnr:10 

13.10.1967 ‑ Dokumentnr: 3163 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5029 Gnr:46 Bnr:11 

09.02.2005 ‑ Dokumentnr: 578 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 167578 ‑ Omnummerering ved kommuneendring



Tidligere: Knr:1657 Gnr:46 Bnr:1 

19.10.1967 ‑ Dokumentnr: 3209 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:5029 Gnr:46 Bnr:11 
Bestemmelse om kloakkledning 

06.04.1981 ‑ Dokumentnr: 1884 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:5029 Gnr:46 Bnr:11 
Bestemmelse om kloakkledning 

25.01.2023 ‑ Dokumentnr: 90488 ‑ Bestemmelse om kloakkledning
Rettighet hefter i: Knr:5029 Gnr:46 Bnr:11 

04.06.2025 ‑ Dokumentnr: 626344 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Orkla Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 913 118 219 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

04.06.2025 ‑ Dokumentnr: 626344 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
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